

## 16-11-2018

<b>Flutes</b>	<b>Energi (pr 100 g)</b>	<b>Protein (g/100g)</b>	<b>Kulhydrat (g/100g)</b>	<b>Fedt, total (g/100g)</b>	<b>Kostfibre (g/100g)</b>	<b>Fuldkorn (QUID)</b>	<b>Salt (g/100g)</b>	<b>Vegansk?</b>	<b>Indeholder mælk?</b>	<b>Bagt med hvedemel?</b>	<b>Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)</b>	<b>Info om produktet</b>
1405 - Rustik baguette	834 kJ	7,10 g	39,40 g	0,70 g	1,80 g	2%	0,87 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , Salt	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej
<b>Store brød</b>	<b>Energi (pr 100 g)</b>	<b>Protein (g/100g)</b>	<b>Kulhydrat (g/100g)</b>	<b>Fedt, total (g/100g)</b>	<b>Kostfibre (g/100g)</b>	<b>Fuldkorn (QUID)</b>	<b>Salt (g/100g)</b>	<b>Vegansk?</b>	<b>Indeholder mælk?</b>	<b>Bagt med hvedemel?</b>	<b>Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)</b>	<b>Info om produktet</b>
1100 - Hvedebrød	860 kJ	7,10 g	41,40 g	0,80 g	2,80 g	13%	1,22 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , Salt, Malt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1102 - Kernebrød	964 kJ	8,10 g	41,10 g	3,60 g	3,70 g	16%	1,27 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>RUGKERNER</b> , Solsikkekerner, Hørfrø, Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1103 - Ølandsbrød	782 kJ	6,60 g	36,10 g	0,80 g	3,30 g	2%	1,45 g	Ja	Nej	Ja	Vand, <b>HVEDEMEL</b> , <b>ØLANDSHVEDEMEL</b> , <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1109 - Rugsigtebrød	877 kJ	6,70 g	40,80 g	3,40 g	2,60 g	3%	1,71 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>RUGSIGTEMEL</b> , Røremargarine, Salt, Gær	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1112 - Speltbrød	834 kJ	7,80 g	38,10 g	1,50 g	3,30 g	19%	1,27 g	Ja	Nej	Ja	<b>SIGTET SPELTMELE</b> , Vand, <b>HVEDEMEL</b> , <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>FULDKORN SPELTMELE</b> , Salt	Langtidshævet, bagt på egen surdej. Spelthveden er stenmalet.
1129 - Skagensbrød	1.016 kJ	8,60 g	44,40 g	2,70 g	2,70 g	3%	1,31 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>RUGSIGTEMEL</b> , Solsikkekerner, <b>RUGKERNER</b> , Hørfrø, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , Salt, Gær, Malt, Birkes	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1130 - Müslibrød	867 kJ	6,90 g	39,50 g	2,00 g	2,70 g	11%	1,15 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>HAVREGRYN</b> , Rosiner, <b>SESAM</b> , Salt, Malt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), <b>HASSELNØDDER</b> , Tranebær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.

Stykker	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Fuldkorn (QUID)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
1304 - Kernestykke	991 kJ	8,30 g	42,40 g	3,80 g	4,00 g	16%	1,21 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>RUGKERNER</b> , Solsikkekerner, Hørfrø, Salt, Gær	Langtidshævet, stenoovnsbagt på egen surdej.
1312 - Müslibolle	845 kJ	6,80 g	39,80 g	1,30 g	2,50 g	11%	1,10 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>HAVREGRYN</b> , Rosiner, SESAM, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), <b>HASSELNØDDER</b> , Tranebær	Langtidshævet, stenoovnsbagt på egen surdej.
1300 - Hvedestykke	851 kJ	7,20 g	40,20 g	0,80 g	2,80 g	13%	1,21 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , Salt, Malt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Gær	Langtidshævet, stenoovnsbagt på egen surdej.
1314 - Batardstykke med birkes	930 kJ	7,90 g	43,30 g	1,20 g	2,20 g	1%	1,36 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Gær, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>DURUMMEL</b> , Salt, Birkes	Bagt på egen surdej
1338 - Tebolle	972 kJ	7,30 g	41,80 g	10,10 g	1,70 g	0%	0,61 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Røremargarine, Rørsukker, <b>PASTEURISEREDE ÆG (syrnet)</b> , Gær, Salt	Koldhævet
1345 - Tebolle med rosiner	998 kJ	7,10 g	43,80 g	9,70 g	1,80 g	0%	0,57 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Røremargarine, Rosiner, Rørsukker, <b>PASTEURISEREDE ÆG (syrnet)</b> , Gær, Salt	Koldhævet
1363 - Sandwichstykke	973 kJ	7,90 g	41,30 g	3,90 g	3,70 g	13%	0,96 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>RUGKERNER</b> , Malt, Hørfrø, Solsikkekerner, Salt	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1380 - Focaccia	1.011 kJ	6,30 g	35,20 g	7,80 g	1,60 g	2%	3,06 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>HAVREGRYN</b> , Birkes, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Gær, Hirseflager	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1372 - Skagen rundstykke	1.014 kJ	8,60 g	44,40 g	2,60 g	2,70 g	3%	1,31 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Gær, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>DURUMMEL</b> , Salt, <b>SESAM</b>	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1316 - Batardstykke med sesam	924 kJ	7,90 g	43,40 g	1,00 g	2,20 g	1%	1,37 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Gær, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>DURUMMEL</b> , Salt	Bagt på egen surdej
1370 - Spansk rundstykke	917 kJ	7,80 g	43,50 g	0,70 g	2,20 g	1%	1,38 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Gær, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>DURUMMEL</b> , Salt, Birkes	Bagt på egen surdej
1371 - Rundstykke med birkes	923 kJ	7,80 g	43,40 g	1,00 g	2,20 g	1%	1,37 g	Ja	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Gær, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , <b>DURUMMEL</b> , Salt, Birkes	Bagt på egen surdej
1503 - Chokorug	1.285 kJ	6,30 g	40,60 g	13,70 g	6,80 g	21%	0,60 g	Ja	Nej	Nej	Vand, Mørk Chokolade (23,3%), <b>RUGKERNER</b> , <b>FULDKORNSRUGMEL</b> , <b>RUGSIGTEMEL</b> , <b>HASSELNØDDER</b> , Solsikkekerner, Hørfrø, Malt, <b>Rugsur (FULDKORNSRUGMEL)</b> , Salt, Malt, Gær, birkes	Koldhævet, bagt på egen surdej

Rugbrød	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Fuldkorn (QUID)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
1200 - Maltrugbrød	887 kJ	6,00 g	34,90 g	6,10 g	6,10 g	35%	1,28 g	Ja	Nej	Nej	Vand, <b>RUGKERNER, FULDKORNSRUGMEL, RUGSIGTEMEL</b> , Solsikkekerner, Hørfrø, <b>RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL)</b> , Malt, Salt, <b>RUGBRØDSMALT (BYGMEL)</b> , Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1204 - Græskarkernerugbrød	802 kJ	5,20 g	36,90 g	2,80 g	5,70 g	28%	1,38 g	Ja	Nej	Nej	Vand, <b>RUGSIGTEMEL, RUGKERNER, FULDKORNSRUGMEL</b> , Græskarkerner, <b>RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL)</b> , Salt, <b>RUGBRØDSMALT (BYGMEL)</b> , Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1209 - Hjerterugbrød	827 kJ	5,70 g	38,10 g	3,30 g	6,10 g	45%	0,57 g	Ja	Nej	Nej	Vand, <b>FULDKORNSRUGMEL, HAVREGRYN, RUGSIGTEMEL, RUGKERNER</b> , Solsikkekerner, Malt, <b>RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL)</b> , Salt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel. Saltreduceret.
1210 - Rugkernerugbrød med malt	897 kJ	5,60 g	48,50 g	1,40 g	9,00 g	65%	1,31 g	Ja	Nej	Nej	<b>RUGKERNER</b> , Vand, <b>FULDKORNSRUGMEL, RUGSIGTEMEL</b> , Salt, Gær, Malt	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1215 - Softkerne rugbrød	866 kJ	6,20 g	30,20 g	7,80 g	6,00 g	35%	0,99 g	Ja	Nej	Nej	Vand, <b>FULDKORNSRUGMEL, RUGKERNER</b> , Solsikkekerner, Hørfrø, <b>RUGSIGTEMEL, RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL)</b> , <b>RUGBRØDSMALT (BYGMEL)</b> , Salt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1217 - Gulerods rugbrød	770 kJ	5,10 g	36,90 g	3,10 g	7,30 g	50%	1,09 g	Ja	Nej	Nej	Vand, <b>FULDKORNSRUGMEL, RUGKERNER</b> , , Gulerødder, Solsikkekerner, Hørfrø, <b>RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL)</b> , Salt, <b>RUGBRØDSMALT (BYGMEL)</b> , Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1220 - Sønderjysk Rugbrød	799 kJ	5,30 g	40,80 g	0,90 g	5,20 g	29%	0,96 g	Ja	Nej	Ja	Vand, <b>FULDKORNSRUGMEL, HVEDEMEL RUGSIGTEMEL, MALT (BYGMEL)</b> , Salt, Gær, <b>RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL)</b>	Klassisk Dansk rugbrød, med mild surdejssmag, slået op i hånden. Uden kerner.
1250 - Minirugbrød havre	887 kJ	6,00 g	35,00 g	6,10 g	6,10 g	36%	1,31 g	Ja	Nej	Nej	HVEDEMEL TYPE 550S (16,7%), RUGMEL TYPE 997 (11,1%), IREKS ØKO BROTMALZ	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1251 - Minirugbrød med choko	1.190 kJ	6,40 g	42,80 g	10,40 g	7,90 g	42%	1,05 g	Ja	Nej	Nej	(1,7%), IREKS RUGBRØDSMALT ( BYGMEL ) (1,1%), Salt, Jodberiget (1,1%), Bagegær,	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1254 - Softkerne mini	865 kJ	6,20 g	30,20 g	7,80 g	6,00 g	35%	0,96 g	Ja	Nej	Nej	presset, rå (0,5%), IREKS RUGSUR FSH ( RUGMEL, GROFT, FULDKORNSRUGMEL )	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel

											-0,40%	
<b>Wienerbrød</b>	<b>Energi (pr 100 g)</b>	<b>Protein (g/100g)</b>	<b>Kulhydrat (g/100g)</b>	<b>Fedt, total (g/100g)</b>	<b>Kostfibre (g/100g)</b>	<b>Fuldkorn (QUID)</b>	<b>Salt (g/100g)</b>	<b>Vegansk?</b>	<b>Indeholder mælk?</b>	<b>Bagt med hvedemel?</b>	<b>Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)</b>	<b>Info om produktet</b>
2100 - Tebirkes	1.728 kJ	5,70 g	38,20 g	26,30 g	1,50 g	0%	0,60 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, Gær, <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Majsstivelse, Birkes	Smørbagt, med ægte mandelråmase
2102 - Croissant	1.488 kJ	6,60 g	33,40 g	21,60 g	1,40 g	0%	0,84 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, Gær, <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> )	Smørbagt
2104 - Croissant chokolade	1.663 kJ	6,50 g	36,40 g	25,00 g	2,10 g	0%	0,66 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, Gær, <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Majsstivelse, <b>HASSELNØDDER</b> , Mørk Chokolade	Smørbagt med Belgisk chokolade og ægte mandelråmase
2108 - Kernebirkes	1.592 kJ	7,90 g	35,80 g	23,60 g	3,10 g	10%	0,80 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, <b>FULDKORNSHVEDEMEL</b> , Gær, <b>HAVREGRYN, RUGKERNER</b> , Solsikkekerner, Hørfrø, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Salt, Rørsukker	Smørbagt med bløde kerner
2110 - Kanelnegl	1.625 kJ	6,40 g	36,50 g	24,10 g	1,70 g	0%	0,70 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, Gær, <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Stødt Kanel, <b>HASSELNØDDER</b> , Mørk Chokolade	Smørbagt, med ægte mandelråmase og ægte kanel
2112 - Kanelbrud	1.215 kJ	6,30 g	44,30 g	14,70 g	1,40 g	0%	0,10 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Vand, Rørsukker, Røremargarine, <b>SMØR</b> , <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Gær, Sirup, Stødt Kanel	Med ægte mandelråmase og ægte kanel
2113 - Wienerstang	1.768 kJ	5,50 g	38,80 g	27,10 g	1,40 g	0%	0,56 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, Gær, <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Majsstivelse, <b>HASSELNØDDER</b>	Med ægte mandelråmase og ægte kanel
2132 - Wienerdrøm	1.737 kJ	5,80 g	40,00 g	26,00 g	1,40 g	0%	0,56 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Vand, Gær, <b>PASTEURISEREDE ÆG</b> (syrnet), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Stødt Kanel, Majsstivelse, <b>HASSELNØDDER</b>	Med ægte mandelråmase og ægte kanel

Skærekager	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Fuldkorn (QUID)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
2295 - Æbletærte	1.008 kJ	4,00 g	28,60 g	12,50 g	1,60 g	0%	0,35 g	Nej	Ja	Ja	Æbler, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Rørsukker, <b>SMØR</b> , <b>HVEDEMEL</b> , Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), <b>KÆRNEMÆLK</b> , <b>MANDLER</b> , Stødt Kanel, Bagepulver, Salt	Med ægte kanel. Bagt med 40% Europæiske æbler af sorten Jonagold med intens syrlig-sød krydret aroma
2297 - Solbærtærte	1.442 kJ	5,50 g	40,40 g	18,30 g	2,50 g	0%	0,34 g	Nej	Ja	Ja	Solbær, <b>SMØR</b> , Rørsukker, <b>HVEDEMEL</b> , <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , <b>HAVREGRYN</b> , <b>MARCIKAN</b> , <b>KÆRNEMÆLK</b> , Bagepulver, Salt	Med 20% Solbær
2300 - Chokoladecreme kage	1.960 kJ	5,10 g	38,10 g	31,70 g	2,30 g	0%	0,02 g	Nej	Ja	Nej	Mørk Chokolade (27,9%), <b>PASTEURISEREDE ÆGGBLOMMER</b> , Rørsukker, <b>SMØR</b> , Vand, <b>HVID CHOKOLADE (MÆLK)</b> , Honning	Smørbagt, med ægte Belgisk chokolade
2325 - Citronmåne	1.584 kJ	5,20 g	47,90 g	18,40 g	0,70 g	0%	0,43 g	Nej	Nej	Ja	<b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , <b>SMØR</b> , Rørsukker, Sukker, <b>HVEDEMEL</b> , Mandelråmase 55% ( <b>MANDLER</b> ), Citronsaft, Citron, Mangosaft, Bagepulver	Smørbagt, med ægte mandelråmase
2330 - Drømmekage	1.686 kJ	4,60 g	45,50 g	22,80 g	1,90 g	0%	0,53 g	Nej	Ja	Ja	Rørsukker, <b>HVEDEMEL</b> , <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Kokosmel, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Solsikkeolie, <b>SMØR</b> , Vand, Sirup, <b>SØDMÆLK</b> , vaniljesukker, Bagepulver	

Portions kager	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Fuldkorn (QUID)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
2206 - Hindbærsmønde	1.785 kJ	5,00 g	55,00 g	20,50 g	1,10 g	0%	0,31 g	Nej	Nej	Ja	<b>HVEDEMEL, SMØR</b> , Rørsukker, Hindbærmarmelade, Sukker, Vand, Frysetørret Hindbær, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Mandelråmasse 55% ( <b>MANDLER</b> ), Salt, Vanilje	Smørbagt. Hindbærfyld af sorten Willamette, der er særlig velmagende. Med ægte mandelråmasse.
2202 - Brownie m valnødder	1.813 kJ	6,10 g	50,50 g	23,40 g	1,30 g	0%	0,26 g	Nej	Nej	Ja	Rørsukker, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG</b> , Mørk Chokolade, <b>SMØR, VALNØD, HVEDEMEL</b> , Cacao, Bagepulver, Salt	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade
2260 - Romkugle	1.711 kJ	4,50 g	45,50 g	22,90 g	4,40 g	0%	0,50 g	Nej	Nej	Ja	<b>WIENERBRØD, USPEC. (HVEDEMEL, SMØR, ÆG, MANDLER, HASSELNØDDER)</b> , Marmelade, Kokosmel, Mørk Chokolade, Cacao, Sukker, Rom	Med ægte caribisk Rom. Dypet i ægte Belgisk chokolade.
2210 - Kokostop med chokolade	1.761 kJ	5,20 g	44,70 g	25,80 g	5,20 g	0%	0,12 g	Nej	Nej	Nej	Kokosmel, Rørsukker, <b>PASTEURISEREDE ÆGGEHVIDER</b> , Mørk Chokolade	Med ægte Belgisk chokolade
2200 - Hvid brownie m appelsin	1.877 kJ	7,40 g	38,10 g	24,00 g	1,50 g	0%	0,16 g	Nej	Ja	Ja	<b>HVID CHOKOLADE ( MÆLKEPULVER )</b> , Sukker, <b>HVEDEMEL, SYRNET PASTEURISERET ÆG, MANDELER, SMØR</b> , Appelsinpasta	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade
2500 - Kokossmønde	1.590 kJ	4,70 g	41,40 g	22,60 g	4,00 g	0%	0,11 g	Nej	Ja	Nej	Rørsukker, Kokosmel, <b>PASTEURISEREDE ÆGGEHVIDER, SØDMÆLK, PISKEFLØDE</b> , Rørsukker, <b>PASTEURISEREDE ÆGGEBLOMMER</b> , Majsstivelse, <b>SMØR</b> , Vanilje, Mørk Chokolade	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade
2262 - Træstamme	1.785 kJ	6,90 g	48,30 g	22,80 g	3,60 g	0%	0,35 g	Nej	Nej	Ja	<b>WIENERBRØD, USPEC. (HVEDEMEL, SMØR, ÆG, MANDLER, HASSELNØDDER)</b> , Mandelråmasse 55% ( <b>MANDLER</b> ), Marmelade, , Mørk Chokolade, Cacao, Sukker, Rom	Med ægte caribisk Rom og ægte mandelråmasse. Dypet i ægte Belgisk chokolade.
2216 - Chokolademuffin	1.571 kJ	5,70 g	41,50 g	20,50 g	2,50 g	0%	0,67 g	Nej	Ja	Ja	<b>HVEDEMEL</b> , Mørk Chokolade, Solsikkeolie, Rørsukker, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG, KÆRNEMÆLK</b> , Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Vand, Cacao, Bagepulver, Salt	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade
3226 - Cookie mørk	1.914 kJ	5,70 g	48,00 g	24,40 g	3,70 g	0%	0,55 g	Nej	Ja	Ja	Mørk Chokolade 37,5%, Rørsukker, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG, VALNØD, HVID CHOKOLADE (MÆLKEPULVER)</b> , <b>SMØR, HVEDEMEL</b> , Bagepulver, Salt	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade

Portions kager	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Fuldkorn (QUID)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
2254 - Hindbærmuffin	1.005 kJ	4,60 g	36,20 g	8,40 g	1,10 g	0%	0,59 g	Nej	Nej	Ja	Appelsinjuice, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG, HVEDEMEL</b> , Rørsukker, Bagehjælpemiddel ( <b>HVEDEMEL</b> ), Hindbær, Vand, Solsikkeolie, Bagepulver, Sukker, Frysetørret Hindbær	
2296 - Æbletærte (portion)	1.198 kJ	4,30 g	32,80 g	15,60 g	1,80 g	0%	0,17 g	Nej	Ja	Ja	Æbler, Rørsukker, <b>SMØR, HVEDEMEL, SYRNET PASTEURISERET ÆG, MARCIPAN, MANDLER</b> , Vanilje, Stødt Kanel, Salt	Med ægte kanel. Bagt med 40% Europæiske æbler af sorten Jonagold med intens syrlig-sød krydret aroma
2298 - Solbærtærte (portion)	1.574 kJ	5,50 g	42,30 g	21,00 g	2,60 g	0%	0,17 g	Nej	Nej	Ja	<b>SMØR</b> , Solbær, <b>HVEDEMEL</b> , Rørsukker, <b>SYRNET PASTEURISERET ÆG, MARCIPAN, HAVREGRYN</b> , Vanilje, Salt	Med 20% Solbær